

# تعیین سرپرست برای شهرداری تهران

صفحه ۴



بیرانوند نامزد دریافت توپ طلای آسیا شد

## در انتظار بزرگ‌ترین شیرجه سال

صفحه ۱۴

### تیتراهای امروز

بازدید رئیس‌جمهور آمریکا از ویرانه‌های آتش‌سوزی بزرگ ترامپ بر خاکستر جهنم کالیفرنیا



اردوغان بار دیگر تأکید کرد دستور قتل خاشقچی توسط عالی‌ترین مقامات سعودی صادر شده است

### هزینه بن سلمان برای کاخ سفید

هزینه کاخ سفید در غائله خاشقچی حالا پس از درز بر آورد اطلاعاتی سازمان سیا از نقش اصلی بن سلمان در آن به عنوان شریک سیاسی و دوست نزدیک داماد و مشاورش، جرد کوشنر به اوج خود رسیده است

### مخاطب سوزی در فصل زرد سینما!

راکت پیشرفته مقاومت نتایج‌ها را مجبور به آتش‌بس کرد هدف؛ گنبد حلبی

«وطن امروز» گزارش می‌دهد

### انتقاد نمایندگان مجلس نسبت به مشکل تر جمه در لایحه CFT همچنان ادامه دارد

# بحران اعتبار

صفحه ۵



این سخنان را فراموش نکنند.

مسأله اصلی کشور اکنون این نیست که اروپا کی مهلت چندهفتگی آقای روحانی را برای جبران خروج کدخدا از برجام، تمام‌شده تلقی خواهد کرد، SPV چی هست یا اینکه وضعیت فشارهای ایمیلی به کجا رسید، مسأله این است که ما تا کی باید در پوشش حمایت رسانه‌های سرمایه‌های اسرائیل، به این روند فاجعه‌بار ادامه دهیم؟ مسأله این است که چرا جماعت زبان دنیا بلد اینقدر افتضاح بالا آورده‌اند ولی با هم از رو نمی‌روند؟ خروجی و تداوم چنین روندی همین می‌شود که دیوانه‌بازی‌های جدیدی چون خوشحالی از رأی‌آوری دموکرات‌ها در کنگره سخن روز شود و جامعه باز هم حساسیت لازم را در برابر طی مسیر اشتباه دولت نخواهد داشت. اینکه «اصلاح‌طلبان بزرگ‌ترین سرمایه اسرائیل در ایران هستند»

ما به لطف وارونه‌نمایی این جماعت از واقعیت، چنانکه در ابتدا گفته، هنوز پس از گذشت ۶ سال از دولت کلید، در ابتدای راه هستیم. روحانی و ظریف نشان داده‌اند با همان روحیه و توانمندی و حتی به مراتب بیش از سال ۹۲، انگیزه و انرژی تکرار اشتباهات خاتمان‌پرانداز خود را دارند. جامعه در فهم مسائل اصلی خود دچار اشتباه است و بیشترین تقصیر در این زمینه، ابتدا متوجه اصلاح‌طلبان و سپس حسن روحانی و دولت است. راستش را بخواهید، اگر من رئیس صداوسیما بودم، در جهت افزایش امید و منع یأس‌پراکنی، اول از همه، دستور منع پخش سخنان حسن روحانی و محمدجواد ظریف را صادر می‌کردم. نمی‌شود دیروز به مردم گفت «برخی می‌گویند تحریم‌ها را دور می‌زنیم، ولی نمی‌گویند از جیب چه کسی؟ از جیب مردم؟» ولی حالا بگوییم: «ما با افتخار تحریم‌ها را دور می‌زنیم!» مردم نه عقب‌مانده ذهنی هستند نه آرزویرم دارند که

### سرمایه‌های دشمن، صبح بخیر!

حسن رضایی

ما کم مشکل نداریم در این مملکت و راستش را اگر بخواهی، کم هم امید نداریم به آینده همین خاک! اخیراً برخی رسانه‌های غربیگر- که به غلط اصلاح‌طلب نامیده می‌شوند- اما سخت مشغول شده‌اند به تظہیر خاندان نشسته پهلوی و سعی دارند بگویند خوب اگر بود، همان زمان شاه خوب بود و خلاصه که جمهوری اسلامی چقدر اخ است! سلیمان شما اصلاً برادرزاده سعودالقططانی و محمد بن سلمان و ان‌شاءالله که به رضاقدر، محمدرضا و همین شاهزاده پیزوری پهلوی که دستش مثل خودتان پیش سعودی دراز است، محشور شوید! میانه این همه دروغ، اما این را هم به مخاطب ایرانی تان بگویید که تخصص شما تا بوده، وارونه‌نمایی حقایق بوده و چقدر در این مسیر به همین جمهوری اسلامی مظلوم که ۲۲ سال از ۴۰ سال حیانتش را خود شما دولتت را در دست داشته‌اید، خیانت کرده‌اید. ابتدا نمی‌خواهم تلخ سخن گفته باشم یا دایره خودی‌های انقلاب را تنگ کنم، بگذارید اما بپرسم که چرا ما باید حالا ۶ سال پس از آغاز توفانی دولت آقای روحانی با سرود «انتجان رونقی» و «چرخش سانسورفیوژ و چرخ زندگی مردم» هنوز در نقطه شروع ایستاده باشیم؟ چرا باید آقای روحانی و محمدجواد ظریف جسارت داشته باشند همچنان رویکردهای فاجعه‌بار خود در سیاست خارجی و اقتصاد را باز هم با ادبیاتی غلوآمیز تبلیغ و به ملت تحمیل کنند؟ ۲۱ تیرماه ۹۵ سفیر کره‌جنوبی در تهران گفت: «تلسف‌آور است که سفارت کره‌جنوبی با وجود سبری شدن ۶ ماه از اجرایی شدن توافق برجام هنوز پول سفارت خود را از طریق قاچاق به ایران می‌آورد!» حالا هم سفیر همان کره‌جنوبی در تهران مجدداً می‌گوید: «سیستم پرداخت بر اساس

نگاه

دولت، سرو بی‌حس می‌کنند! مگر همشیره ابوی بنسده بود که همزمان با رونمایی از دلار جهانگیری، تمثال جهانگیری را در لباس سوپرمن با تیتراهای «بازگشت اسحاق» و چندین تیترو روی اعصاب دیگر چاپ کرد؟! طنز ماجرا اینکه این جماعت مثلاً رسانه‌های که باید به جامعه آگاهی‌بخشی کنند، عجیب توانایی دوگانه‌سوزی چندبعدی دارند. اینها همانگونه که

### خبر

### کریاسیان بازنشسته مدیر عامل شرکت ملی نفت شد

وزیر نفت در حکمی مسعود کریاسیان را برای مدت ۲ سال به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و معاون وزیر نفت منصوب کرد. به گزارش تسنیم، بیژن زنگنه با صدور حکمی مسعود کریاسیان را که شهرپورماه امسال با رأی نمایندگان مجلس استیضاح شده و وزارت امور اقتصادی و دارایی را ترک کرده بود، به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران منصوب کرد. در متن حکم بیژن زنگنه آمده است: «با توجه به اینکه در اجرای ماده ۵۰ قانون اساسنامه شرکت ملی نفت ایران، اعضای هیات مدیره این شرکت، جناب‌عالی را برای تصدی مدیریت عامل این شرکت پیشنهاد کرده‌اند، بنابراین با توجه به تعهد، تجارب و سوابق درخشان مدیریتی در سطوح عالی اجرایی و اقتصادی، بدین‌وسیله با استعانت از خداوند قادر متعال، به‌استناد اختیارات ناشی از ماده یادشده از اساسنامه شرکت و همچنین مجوز دریافتی، جناب‌عالی را برای مدت ۲ سال به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و معاون وزیر نفت منصوب می‌کنم». زنگنه پیش از این نیز در حکمی، کریاسیان را به‌عنوان عضو اصلی هیات مدیره شرکت ملی نفت ایران منصوب کرده بود. گفتنی است علی‌کاردر، مدیرعامل سابق شرکت ملی نفت ایران به‌موجب قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در سازمان‌های دولتی روز شنبه صندلی مدیرعاملی شرکت ملی نفت ایران را ترک کرده بود و اکنون با صدور حکم وزیر نفت، کریاسیان که خود نیز بازنشسته است، جای وی را گرفته و مشخص نیست وزیر نفت چطور یک بازنشسته را به‌جای معاون بازنشسته خود منصوب کرده است.

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

در شبکه‌های اجتماعی @vatanemrooz

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

تهدید تولید ملی خرید کالای خارجی!

### یادداشت امروز

### تروریسم و پولشویی

محمدسعید امینیان

یکی از مباحثی که طی ۲ سال گذشته و با تبدیل شدن مسأله FATF به عنوان یکی از مناقشات اصلی کشور مطرح بوده است، حوزه کارکردی، تأثیرگذاری و دامنه پوشش اقدامات این نهاد بین‌المللی است؛ اینکه آیا واقعا موضوع تروریسم و پولشویی به عنوان یک چالش و دغدغه بین‌المللی مطرح بوده است که دامنه آن هر نوع اقدامی، در هر کشوری را بدون هرگونه تبعیضی، دربر می‌گرفته یا با تقسیم تروریسم به تروریسم خوب و تروریسم بد، نگاه تبعیض‌آمیز به پولشویی، سعی در فضاسازی علیه چند کشور از جمله ایران و در عین حال حمایت سازمان‌یافته از تروریسم در کشورهای مدعی مبارزه با تروریسم، این نهاد را همچون بسیاری نهادهای بین‌المللی ظاهرالصلاح، تبدیل به یک نهاد قانونمندسازی جهت اعمال سلطه تبدیل کرده است. اینکه به‌رغم سابقه ۳۰ ساله آیا واقعا توانسته یا اصلا خواسته با تأمین مالی تروریسم و پولشویی مبارزه کند یا خیر؟

نمونه‌ها بسیار است. هنوز زمان زیادی از تأسیس و تقویت داعش توسطه جبهه غربی، عربی و عبسری نمی‌گذرد؛ هیلاری کلینتون در کتابش «انتخاب‌های سخت» اعتراف می‌کند که بیش از ۱۰۰ کشور دنیا سفر کرده است تا تأیید و حمایت آنها را برای تأسیس گروه‌های رادیکال اسلامی جلب کند. این همان نکته‌ای بود که ترامپ نیز در رقابت‌های انتخاباتی سال ۲۰۱۶ بارها و بارها علیه کلینتون و اوپاما به کار برد. اسناد آژانس امنیت ملی آمریکا (NSA) نیز نشان داد «یوبکر البغدادی» عامل سرویس‌های اطلاعاتی غرب بوده است. در تمام این سال‌ها که مردم سوریه و عراق به خاک و خون کشیده می‌شدند، این ترکیه بود که نفت غارت شده عراق و سوریه را از داعش خریداری می‌کرد؛ این بیمارستان‌های اسرائیل بودند که به مجروحان گروه‌های تکفیری خدمات درمانی ارائه می‌دادند؛ این آمریکا بود که با هلی‌برن برای نیروهای داعشی سلاح و غذا ارسال می‌کرد و این عربستان و قطر بودند که دلارهای نفتی را صرف تقویت وحوش تروریستی می‌کردند.

در حالی که ایران یکی از بزرگ‌ترین قربانیان تروریسم است، این وزارت خزانه‌داری آمریکا بود که عاملان این حملات تروریستی یعنی سازمان منافقین را از لیست سازمان‌های تروریستی خارج کرد تا این سازمان مانعی برای تأمین مالی خود نداشته باشد و این فرانسه بوده که هر ساله سران، اعضا و ستمپات‌های این گروه تروریستی را میزبانی می‌کند و اتفاقاً مقامات عالی‌رتبه ضدایرانی آمریکا از جمله جان بوتون از مدعوین ثابت این گردهمایی‌ها هستند و در نمونه اخیر، همین چند هفته پیش بود که پس از حادثه تروریستی اهواز، «یعقوب‌بش توستری» سخنگوی گروهک جدایی‌طلب و تروریستی «الاحوازیه»، طی تماسی از کپنهاگ دانمارک با تلویزیون سعودی ایران اینترنشنال، مسؤولیت حادثه تروریستی اهواز را بر عهده گرفت. همین ماجراها بخوبی نشان می‌دهد چه کشورهایی بانی تروریسم و میزبان و حامی گروه‌های تروریستی هستند.

همه اینها در شرایطی رقم می‌خورد که به‌رغم فضاسازی رسانه‌ای و اتهامات اخیر سران آمریکا و اروپا علیه ایران، خود این کشورها نیز بخوبی می‌دانند ایران در ایجاد بحران در غرب آسیا نقشی نداشته است. گزارش ناتویه ۲۰۱۸ استیتو بروکینگز آمریکا انذغان می‌کند ایران در ایجاد بحران در سوریه، عراق، لبنان و یمن نقشی نداشته و فقط به دنبال بهره‌برداری از بحران حل بحران جهت افزایش نفوذ خود بوده است. چندی پیش نیز پایگاه خبری «کنسرتوم» خبر داد جمعی از کارشناسان اطلاعاتی آمریکا در نامه‌ای به ترامپ با ابراز نگرانی نسبت به اظهارات دولت او که ایران را حامی اصلی تروریسم می‌خواند، تأکید کردند حامی تروریسم اکنون عربستان است نه ایران!

در حوزه پولشویی نیز به‌رغم فضاسازی رسانه‌ای حامیان دولت و مدافعان تصویب کامل قوانین FATF که همواره به صدرنشینی ایران در رده‌بندی پولشویی بازل استناد می‌کردند، مشخص شد صدرنشینی ایران در این لیست نه لزوماً بابت شرایط بحرانی پولشویی در ایران، بلکه به دلیل کمبود اطلاعات بوده است و اخیراً نیز در نسخه ۲۰۱۸ فهرست بازل، صرفاً با تغییر شاخص‌های ایران، جایگاه ایران نیز بهبود یافته است.